СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2017г.№ 158
          с. Ерышевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения  от 27.04.2016 г.           № 53 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет народных депутатов  Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения  от 27.04.2016 г.  № 53 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:
1.1. Пункт 4 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Ерышевском сельском поселении Павловского муниципального района (далее – лица, замещающие муниципальные должности), о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересовчитать в следующей редакции:

«4. Комиссия рассматривает уведомления и принимает по ним решения в порядке, установленном  Положением о порядке проверки соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению  лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.

[bookmark: _GoBack][image: ]

1

image1.png
HapoAHbLIX

@BEKOTT >
puiwescroro | & : 72 T.Il.BeikoBa